
 

 
   

ПРАВИТЕЛЬСТВО 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «07» марта 2022 года № 178/22 

 

г. Луганск 

 

О внесении изменений 

во Временный порядок организации работ временного характера 

(в новой редакции) 

 

В соответствии со статьями 13, 16, 23 Закона Луганской Народной 

Республики от 31.07.2019 № 77-ІІІ «О Правительстве Луганской Народной 

Республики» (с изменениями), Правительство Луганской Народной Республики 

постановляет: 

1. Внести изменения во Временный порядок организации работ 

временного характера (в новой редакции), утвержденный постановлением 

Совета Министров Луганской Народной Республики от 01.10.2016 № 527                  

«Об утверждении Временного порядка организации работ временного 

характера (в новой редакции)» (с изменениями), далее – Временный порядок, 

признав утратившими силу подпункты 6, 7 пункта 26 раздела III, пункт 27 

раздела III, абзац третий пункта 37 раздела IV. 

2. Внести изменения в приложения № 2, 8 к Временному порядку, 

изложив их в новой редакции (прилагаются). 

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его 

официального опубликования. 

 

 

 

Председатель Правительства 

Луганской Народной Республики         С. И. Козлов 
 


